令和５年8月２４日

鳥取県ＰＴＡ協議会

   理 事《郡･市Ｐ連合会会長(代表)》  様

                                           鳥取県ＰＴＡ協議会

                                             会 長   髙尾 祐子

                                                         （公 印 省 略）

    第２回理事会開催について（ご案内 ）

残暑の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

     平素より、当協議会の活動につきまして、ご理解ご協力をいただき、心より感謝申し上
げます。

さて、標記の会を下記日程で行いますので、出席いただきますようご案内いたしま

す。なお、午前中に教育懇談会を持ちます。あわせてご出席いただきますよう、よろし

くお願いいたします。

記

  １  日  時    令和５年９月３０日（土）

          （教育懇談会  １０：００～１２：００）

           第２回理事会 １３：３０～１６：３０

２    場  所    伯耆

ほ う き

しあわせの郷（２階 大会議室）
                     倉吉市小田 458（電話 0858-26-5581 ）

 ３  内  容

    [報告・検討事項]

・教育懇談会報告
・鳥取県 PTA 研究大会について
・要望書について

        ・その他

※  午前・午後とも参加の理事の方には県 P 会計から昼食弁当を準備いたします。

  昼食弁当の申し込みをお願いいたします

※  ご都合により理事会に出席できない場合は代理の方のご出席をお願いいたします。

（別添の FAX 通信票、またはメールでの返答も可） ［９月１４日（木）締切］

問い合わせ・連絡先
               鳥取県ＰＴＡ協議会事務局

               長尾 志保

                     ＴＥＬ  ０８５７－２１－２２８５

                     ＦＡＸ  ０８５７－２１－０９０６

                      e-mail：pta-jimukyoku@trad.ocn.ne.jp

（別紙）

ＦＡＸ通信票

                           令和５年  月  日
鳥取県ＰＴＡ協議会
事務局宛
ＦＡＸ ０８５７－２１－０９０６

    出欠確認表

所属学校名

            お 名 前

   第２回理事会 ９/３０(土) １３：３０～１６：３０

□出席     □欠席

                 代理出席者氏名

 昼食弁当   □要     □不要

※９月１４日（木）までにご返事をいただきますようお願いいたします。